华润深国投信托有限公司关联交易信息披露

（2024 年第四季度）

根据《银行保险机构关联交易管理办法（中国银行保险监督

管理委员会令〔2022〕1 号）》，现将我司 2024 年第四季度关

联交易情况披露如下。

2024 年第四季度，公司固有财产与关联方之间的关联交易

72,368.58 万元，主要包括拆入关联方资金，受让关联方持有的

资产产生的受让金额，与关联方开展信息技术服务、咨询顾问服

务、商旅服务、租赁服务、资产受让、培训服务、外包服务、及

向关联方采购商品产生的费用、投资关联方发行管理的金融产品

产生的管理费等。信托财产关联交易 900.21 万元，主要包括信

托产品委托资金/资产来源于关联方产生的信托管理费，关联方

为信托产品提供服务收取的服务费,信托产品投资关联方发行管

理的金融产品产生的管理费等。

华润深国投信托有限公司

2025 年 1 月 27 日